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17.01.2019: Przylot do Christchurch 
Wylot z Melbourne. Przylot do Christchurch, największego miasta Wyspy 
Południowej Nowej Zelandii, w którym żyje ponad 390 tysięcy ludzi. 
Panoramiczne zwiedzane miasta zniszczonego przez trzęsienia ziemi w roku 
2010-11. (D) 

18.01.2019: Przejazd od Omarama (300km) 
Wyjazd z Christchurch, przejazd przez równinę Canterbury do jeziora Tekapo, 
a następnie do Parku Narodowego Góry Cook’a z najwyższym szczytem Nowej 
Zelandii, zwanym w języku maoryskim Aoraki (Przewiercająca Chmury). 
Przejazd na wieczór do Omarama. (B, D) 
 
19.01.2019Υ tǊȊŜƱťŎȊ [ƛƴŘƛǎ όоллƪƳύ 
Możliwość zrobienia szlaku turystycznego do unikalnych formacji skalnych 
Clay Cliffs, następnie przejazd przez przełęcz Lindis do Queenstown – miejsca, 
dzięki któremu zdobywano fortuny wydobywając złoto, a które i dzisiaj 
przyprawia przybywających tu licznie turystów o dreszcz emocji z powodu 
wielu atrakcji znajdujących się w okolicy. Dalszy przejazd do Te Anau. (B, D) 
 
20.01.2019: Park Narodowy Fiordland z rejsem po fiordzie Milford (420km) 
Całodniowa wyprawa do Fiordlandu – największego w Nowej Zelandii parku 
narodowego, wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i 
Przyrodniczego UNESCO. Niezwykle widowiskowa trasa przebiega wzdłuż 
brzegów jeziora Wakatipu, następnie przez tereny rolnicze do Te Anau, 
będącego bramą Parku Narodowego Fiordland, aż do Milford Sound. 
Zachwycające piękno tego terenu będzie można podziwiać w czasie 1,5-
godzinnego rejsu statkiem po Milford Sound. Przyjazd do Queenstown. (B, D) 
 
 
 
  



21.01.2019: Czas wolny na zwiedzanie Queenstown i okolic (100m) 
Cały dzień korzystanie z atrakcji Queenstown i okolic. Miasto jest znane jako 
stolica przygód Nowej Zelandii i oferuje dużo atrakcji, od skoków bungy do 
rejsu historycznym statkiem parowym po Jeziorze Wakatipu. Wieczorem 
wyjazd kolejką linową Skyline Gondola na punkt widokowy wraz z kolacją w 
restauracji ze spektakularnym widokiem na Queenstown i Jezioro Wakatipu. 
(B, D) 

22.01.2019: Przejazd do Franz Josef (380km) 
Wyjazd z Queenstown, przez obszar Środkowego Otago do Arrowtown, 
następnie wzdłuż jeziora Wanaka i Hawera. Dalszy przejazd na północ przez 
Haast i wzdłuż Zachodniego Wybrzeża aż do krainy lodowców – Franz Josef. 
Nocleg w hotelu. (B, D) 

23.01.2019: Przejazd do Kaikoura (500km) 
Przejazd wzdłuż Zachodniego Wybrzeża Nowej Zelandii, przez centrum 
jadeitowych ozdób w Hoktika. Przejazd wszerz Wyspy Południowej od Morza 
Tasmana do Pacyfiku przez Greymouth i Reefton, następnie przez Alpy 
Południowe i najwyższy punkt na trasie – Lewis Pass. Dojazd do Kaikoura – 
miejscowości słynącej z wielorybów. (B, D) 

24.01.2019: Przejazd do Wellington (150km) 
Fakultatywnie rejs na oglądanie wielorybów (145NZD). Przejazd wzdłuż 
Wschodniego Wybrzeża Nowej Zelandii – wzdłuż brzegów Oceanu Spokojnego 
do Picton. Przejazd do przystani morskiej. Zaokrętowanie na prom, skąd 
rozpoczyna się 3-godzinny rejs przez malowniczą cieśninę Cook’a na Wyspę 
Północną. (B, D) 

  



25.01.2019: Zwiedzanie Wellington (300km) 
Zwiedzanie głównych atrakcji stolicy Nowej Zelandii – oglądanie panoramy 
miasta z punktu widokowego Góry Victoria. Zwiedzanie Muzeum Narodowe 
Te Papa. Kontynuowanie podróży na północ Wyspy Północnej. Przejazd przez 
Park Narodowy Tongariro. (B, D) 

26.01.2019: Przejazd przez Taupo do Rotorua (280km) 
Przejazd widowiskową trasą do Taupo – miasteczka ulokowanego nad 
jeziorem Taupo. Dalszy przejazd do Rotorua. Po drodze zwiedzanie 
wodospadów Huka. Transfer autokarem do Te Puia. Wycieczka z 
przewodnikiem po ‘pa’ (maoryskiej osadzie) oraz zwiedzanie instytutu 
kształcącego młodych Maorysów w tradycyjnym snycerstwie. Następnie 
zwiedzanie Rezerwatu Termalnego z sadzawkami gotującego się błota oraz 
największym gejzerem Pohutu. Kolacja hangi (tradycyjny posiłek z duszonych 
warzyw i mięsa, przygotowywany w ziemnym piecu na gorących kamieniach). 
Nocleg w hotelu. (B, D) 

27.01.2019: Wyjazd do Rotorua, zwiedzanie WŀǎƪƛƵ ²ŀƛǘƻƳƻ όпрлƪƳύ 
Wyjazd z Rotorua do Waitomo. Zwiedzanie jaskiń Waitomo słynących z dużej 
ilości stalaktytów i stalagmitów, przejażdżka łodzią po podziemnej rzece; Po 
zwiedzaniu czas wolny na lunch. Następnie udamy się do Auckland. To 
„miasto żagli” w języku maoryskim nosi nazwę ‘Tamaki Makau Rau’, co 
oznacza „oblubienicę tysiąca kochanków”. Oglądanie panoramy miasta z 
punktu widokowego Góry Eden, następnie przejazd do uroczego parku 
Auckland Domain. Pożegnalna kolacja. (B, D) 

 

 

 
  



28.01.2019: Wylot z Nowej Zelandii (20km) 
Przejazd na lotnisko i wylot z Nowej Zelandii. Powrót do Melbourne. (B) 
 
² ŎŜƴť ǿȅŎƛŜŎȊƪƛ ǿƭƛŎȊƻƴƻΥ 

¶ Przeloty MELBOURNE – CHRISTCHURCH  | AUCKLAND – MELBOURNE 

¶ Zakwaterowanie w hotelach i motelach 3, 3.5, 4 gwiazdkowych 

¶ Śniadania, obiadokolacje (2 posiłki dziennie w Nowej Zelandii z kawą, herbatą, wodą) 

¶ Przejazd klimatyzowanym mikrobusem 20-osobowym 

¶ Opieka licencjonowanego przewodnika na całej trasie w Nowej Zelandii 

¶ Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 
 Rejs po Milford Sound  
 Kolacja na punkcie widokowym w Queenstown 
 Muzeum Te Papa w Wellington 
 Rezerwat geotermalny Te Puia 
 Występ maoryski w Tamaki Village wraz z kolacją 
 Jaskinie Waitomo 

Cena nie zawiera: 

¶ Pozostałych posiłków 
¶ Ubezpieczenia 

 

LƭƻǏŏ ȊŀǇƛǎŀƴȅŎƘ 
uczestników 

Cena w pokoju 2-osobowym podana w 
dolarach Australijskich (AUD) 

12 4380 
13 4270 

14 4180 

15 4100 
16 4030 

17 3960 
18 3910 

Dopłata do pokoju 1-osobowego = 1060 AUD 
 

 
 
  



INFORMACJE PRAKTYCZNE DLA UCZESTNIKÓW WYJAZDU DO NOWEJ ZELANDII: 
 
Transport miťdzynarodowy: 
Przelot na trasie Melbourne – Christchurch | Auckland – Melbourne liniami Qantas, Jet Star lub Air New 
Zealand. 
 
Przejazdy wewnťtrzne:  
Na trasie naszej wycieczki nie ma nocnych przejazdów. Po Nowej Zelandii będą sie Państwo 
przemieszczać klimatyzowanym minibusem. 
 
.ŀƎŀȍŜΥ 

¶ Podstawowy maks. 20kg + podręczny 7kg. Prosimy zastosować sie do regulacji linii lotniczych i 
pakować bagaż w oddzielne walizki do 20kg (maksymalnie 1 sztuka do 20kg na osobę). Przekroczenie 
podanej wagi bagażu spowoduje konieczność dopłaty za nadbagaż.  

¶ Ze względu na objazdowy charakter wycieczki apelujemy o zabieranie jak najmniejszego bagażu. 
Sugerujemy zapakowanie do bagażu podręcznego rzeczy wartościowych typu: aparat fotograficzny, 
kamera, lornetka itp. W bagażu podręcznym nie wolno przewozić przedmiotów metalowych, ostrych 
tj. nóż, nożyczki itp. A także płynów.  

¶ Apelujemy o pozostawienie w domu biżuterii i nieprzydatnych za granicą dokumentów.  

¶ Zalecamy zabranie ze sobą ubrań z naturalnych włókien (koszule z krótkim i długim rękawem, krótkie 
i długie spodnie) oraz wygodnego obuwia (adidasy, traperki). Dodatkowo warto zabrać sandały lub 
klapki. Pamiętajmy również o zabraniu ze sobą polaru lub swetra, najlepiej rozpinanego, kurtki 
chroniącej od wiatru i deszczu lub impregnowanego skafandra z kapturem, nakrycia głowy (czapka 
lub kapelusz), a także kremu z filtrem, balsamu do ust, okularów słonecznych i stroju kąpielowego. 

 
tǊȊŜŘ ǿȅƭŊŘƻǿŀƴƛŜƳ ǿ bƻǿŜƧ ½ŜƭŀƴŘƛƛ: 
Należy wypełnić karty przylotu, które otrzymacie Państwo na pokładzie samolotu. Prawidłowe 
wypełnienie formularza pomoże uniknąć kłopotów związanych np. z przeszukiwaniem bagażu przez 
celników.  
 
UWAGA! Do Nowej Zelandii nie wolno wwoziŏ nastťpujŊcych produktów: 

¶ Świeże owoce i warzywa 

¶ Drób i surowe mięso oraz owoce morza 

¶ Miód 

¶ Kwiaty oraz żywe rośliny 

¶ Kość słoniowa, kości wieloryba, skóra krokodyla oraz węża oraz ozdoby z tymi elementami 

¶ Ziarna 

¶ Produkty mleczne 

¶ Suszone owoce oraz warzywa 
 
  



Naleȍy zadeklarowaŏ: 

¶ Kluski i ryż 

¶ Sprzęt do polowania 

¶ Buty i ubranie używane do trampingu (należy sie upewnić, że są czyste, bez błota i kurzu) 

¶ Przyprawy i zioła 

¶ Pożywki dziecięce na bazie mlecznej 

¶ Ziołowe oraz witaminowe suplementy oraz leki homeopatyczne 

¶ Wyroby oraz pamiątki ze skóry, trzciny, kokosa, bambusa oraz drewna 

¶ Kawę i herbatę 

¶ Wszelkiego rodzaju słodycze, orzeszki, sezamki itp. 

¶ Powyżej 50 sztuk papierosów lub tytoń powyżej 50 gramów 
 
½ŀǎŀŘȅ ǇǊȊŜǿƻȊǳ ōŀƎŀȍǳΥ  
W związku z zagrożeniem dla lotnictwa cywilnego użyciem płynnych materiałów wybuchowych w 
stosuje sie zaostrzone środki ochrony dotyczące pasażerów oraz ich bagażu kabinowego. Zgodnie z nimi 
ograniczona jest ilość płynów, które pasażerowie mogą przenosić przez stanowiska kontroli 
bezpieczeństwa. Te środki ochrony oznaczają, że w punktach kontroli bezpieczeństwa, każdy pasażer i 
jego bagaż musi zostać poddani kontroli pod kątem wykrycia niedozwolonych płynów, nieżalenie od 
przeszukania w zakresie innych zabronionych do przewozu przedmiotów. 
 
Podczas pakowania bagażu kabinowego radzimy pamiętać, że: 

¶ Dozwolone jest przewożenie tylko niewielkich ilości płynów w bagażu kabinowym lub w osobistej 
plastikowej torebce. 

¶ Płyny przewożone w bagażu kabinowym musza znajdować sie w pojemnikach, z których żaden nie 
może przekraczać 100 ml - muszą być one zapakowane w jedną przezroczystą, plastikową i 
zamykaną torebkę o pojemności nieprzekraczającej jednego litra (np. torebka dwuścienna o 
wymiarach 22 cm/15 cm). 

¶ Bez zmian pozostają zasady dotyczące przewozu w bagażu kabinowym lekarstw i innych środków 
medycznych oraz zasady dotyczące przewozu płynów (np. perfum czy alkoholi) zakupionych w 
sklepach położonych na lotnisku za punktem kontroli kart pokładowych. Jeśli zakupiony towar został 
zapakowany i zabezpieczony w plastikowej torbie przez personel sklepu nie należy jej otwierać do 
momentu sprawdzenia w punkcie kontroli bezpieczeństwa (w tym przypadku nie ma również 
ograniczeń dotyczących ilości). Jeśli mają Państwo jakiekolwiek wątpliwości odnośnie przewozu 
płynów lub innych towarów, radzimy skontaktować sie z portem lotniczym, przewoźnikiem lub 
biurem podróży jeszcze przed rozpoczęciem podróży. W celu ułatwienia procedur kontroli i 
usprawnienia podróży, zwracamy sie z prośbą o pełną współprace ze ślubami ochrony na lotniskach. 

  



¦ǿŀƎŀΗ 5ŜŦƛƴƛŎƧŀ ǎǳōǎǘŀƴŎƧƛ ǇƱȅƴƴȅŎƘ ƻōŜƧƳǳƧŜΥ 
Wodę i inne napoje jak: syropy, perfumy, żele (np. do włosów, kąpieli), pasty (w tym pasty do zębów), 
kosmetyki w płynnej formie (błyszczyk, podkład, tusz do rzęs), kremy, odżywki i oliwki, spraye, 
substancje płynne pod ciśnieniem (np. żele do golenia, dezodoranty) i inne substancje o podobnej 
konsystencji. 
 
Zakwaterowanie: 

¶ Zakwaterowanie w hotelach i motelach 3, 5.5 i 4*, pokoje dwuosobowe z łazienką. 

¶ Dopłata do pokoju jednoosobowego 1090 NZD po uprzednim zgłoszeniu.  

¶ Pokoje wyposażone są w elektryczny czajnik, filiżanki, talerzyki, kawa i herbata. 

¶ Uprzejmie informujemy, że w hotelach i motelach obowiązuje zupełny zakaz palenia. 

¶ W większości pokoi są żelazka, i często skorzystać można z usług pralni hotelowej. 
 

²ȅȍȅǿƛŜƴƛŜΥ  

¶ Cena obejmuje śniadania oraz kolacje.  

¶ Na wyżywienie nie wymienione w programie należy średnio przeznaczyć 30NZD dziennie na lunche. 

¶ Podobnie jak w innych krajach, przyjętym zwyczajem jest dawanie napiwków w wysokości ok. 10% 
od kwoty rachunku. 

 
Wymiany walut ς kursy Ǐrednie walut obcych z dnia 07.05.2018 
Jeżeli są Państwo w posiadaniu dolarów amerykańskich, australijskich lub euro, to te waluty można 
wymieniać na miejscu na dolary nowozelandzkie. 
1 AUD = 1.07 NZD 
1 EUR = 1.70 NZD 
1 USD = 1.42 NZD 
 
Zdrowie: 
Uczestnik wycieczki jest odpowiedzialny za podjecie wszelkich środków ostrożności dotyczących swego 
zdrowia oraz zasięgniecie odpowiedniej informacji lekarskiej przed wyjazdem. Uczestnik zapewnia biuro 
o dobrym stanie zdrowia wystarczającym do odbycia wycieczki. 
 
Nie ma obowiązku szczepień. Jak przy każdym wyjeździe prosimy o zabranie podstawowych leków w 
małej ilości oraz w miarę potrzeb wszystkich związanych z indywidualnymi wskazaniami lekarza. 
 
²ŀȍƴŜ ǊŜƎǳƱȅ ŘƻǘȅŎȊŊŎŜ ǇǊȊŜōȅǿŀƴƛŀ ƴŀ ǎƱƻƵŎǳΥ  

¶ Należy stopniowo przygotowywać skórę do silniejszego promieniowania.  

¶ Skórę nieprzyzwyczajoną do słońca należy okryć lekką tkaniną lub stosować krem z silnym filtrem 
przeciwsłonecznym. 

¶ Należy unikać słońca w południe. 
 
 
  



Pogoda:  

¶ Od grudnia do marca temperatura powietrza w ciągu dnia wynosi 18 – 25°C i znacznie spada w nocy 
(w terenach górskich nawet w okolice 0°C).  

¶ Nowa Zelandia jest położona w strefie klimatu śródziemnomorskiego na Wyspie Północnej oraz 
umiarkowanego na Wyspie Południowej.  

¶ Średnia temperatura lipca (środek nowozelandzkiej zimy) wynosi na południu 2-3°C, a na północy 
12°C. 

¶ Roczna suma opadów atmosferycznych rozkłada sie następująco: 800 – 1000 mm na południowym 
wschodzie Wyspy Północnej, 3000 mm w części środkowej na Wyspie Północnej, 400 – 700 mm na 
południowym wschodzie Wyspy Południowej, 6500 mm na południowo- zachodnich i zachodnich 
stokach Alp Południowych. 

 
ANKIETA NA WYCIECZKE PO NOWEJ ZELANDII 

 
IMIE……………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
NAZWISKO…………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
TERMIN WYCIECZKI…………………………………………………………………………………………………………………………...... 
DATA URODZENIA………………………………………………………………………………………………………………………………... 
NUMER PASZPORTU…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
WYMAGANIA DIETYCZNE…………………………………………………………………………………………………………………….. 
RODZAJ POKOJU (SINGLE) (TWIN) (DOUBLE) 
 

Jeżeli powyższa osoba zapisuje się na wycieczkę z kolejną osobą, po zaznaczeniu rodzaju pokoju TWIN lud DOUBLE, prosimy o 
wypełnienie danych drugiej osoby poniżej. Jeżeli osoba zapisuje się samodzielnie do pokoju TWIN, do pokoju dołączona 
będzie inna osoba i nie należy wypełniać poniższej części ankiety. Uwaga! w przypadku nie znalezienia dodatkowej osoby do 
pokoju TWIN, osoba zapisująca się na wycieczkę będzie musiała dopłacić do pokoju SINGLE (1060 AUD). 
 

IMIE……………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
NAZWISKO…………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
DATA URODZENIA………………………………………………………………………………………………………………………………... 
NUMER PASZPORTU…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
WYMAGANIA DIETYCZNE…………………………………………………………………………………………………………………….. 
Uczestnicy proszeni są o przesłanie kopii paszportu wraz z ankietą. 
 

Bezzwrotna zaliczka 500 AUD na osobę płatna jest przy zapisie 
Pozostała kwota płatna jest na 45 dni przed rozpoczęciem wycieczki 
 

5ŀƴŜ ƪƻƴǘŀ Řƻ ǇƱŀǘƴƻǏŎƛ 
Account name: Mr & Mrs B W Nowak 
Account number: BSB 012-266 Account No 1843 58663 
SWIFT code: ANZBAU3M 
Bank name: ANZ Bank, 382 Victoria Ave,  
          Chatswood NSW 2067, Australia 
  
  



UMOWA UCZESTNICTWA W IMPREZIE TURYSTYCZNEJ 
 

¦Ƴƻǿŀ ȊŀǿŀǊǘŀ ƳƛťŘȊȅ .ƛǳǊŜƳ tƻŘǊƻȍȅΣ DǊŜŜƴ [ƛǘŜ ¢ǊŀǾŜƭ Ȋ ǎƛŜŘȊƛōŊ ǿ !ǳŎƪƭŀƴŘ ŀŘǊŜǎΥ оо {ƘŀŘŘƻŎƪ 
Street Eden Terrace, Auckland Central, New Zealand, a zleceniodawcŊ:_________________________ 
 
I. PRZEDMIOT UMOWY 

Przedmiotem umowy jest zorganizowanie w dniach 17.01.2019 – 28.01.2019 wycieczki objazdowej po Nowej Zelandii Wyspa Północna i Południowa, zgodnie 
ze zleconym programem, załączonym do niniejszej umowy oraz zgodnie z przyjętą przez klienta kalkulacją. 
 
II. /9b!Σ ²!w¦bYL t_!¢bh|/LΣ {th{j. ½!t_!¢¸ 

1) Przy zawarciu Umowy Klient zobowiązuje się wpłacić kwotę zaliczki 500.00 AUD przy zapisie. 
2) Pozostałą kwotę (w zależności od ilości zapisanych osób) do dnia tj 03.12.2018. 
3) Brak zapłaty pozostałej części ceny imprezy w terminie okr. w pkt 2 oznacza odstąpienie od umowy przez Klienta i rodzi skutki przewidziane w części V 

pkt. 3 i 4 Warunków Uczestnictwa lub jeśli strony postanowią inaczej. 
4) Ceny imprez są pokazane w NZD w przeliczeniu na kursy walut na dzień wystawienia faktury. 
5) GREEN LITE TRAVEL może podwyższyć cenę imprezy jedynie w przypadku udokumentowania wpływu na podniesienie ceny następujących okoliczności: 

¶ wzrostu kosztów transportu, 

¶ wzrostu opłat urzędowych, podatków, opłat należnych za takie usługi jak: lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich lub 
lotniczych; 

¶ zmiany kursów walut. 
6) Podwyższenie ceny może nastąpić w terminie nie krótszym niż 21 dni przed rozpoczęciem imprezy.  
7) O zmianie ceny GREEN LITE TRAVEL niezwłocznie poinformuje Klientów.  
 
LLLΦ tw!²! L h.h²L+½YL {¢whb ² ¢w!Y/L9 w9![L½!/WL Latw9½¸ ¢¦w¸{¢¸/½b9W 

1) GREEN LITE TRAVEL ponosi odpowiedzialność za przebieg imprezy turystycznej zgodny z programem oraz za umówioną ilość i jakość świadczeń. 
2) GREEN LITE TRAVEL odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy o udział w imprezie turystycznej, chyba że jej niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie jest spowodowane wyłącznie działaniem lub zaniechaniem Klienta, działaniem lub zaniechaniem osób trzecich, nie 
uczestniczących w wykonaniu usług przewidzianych w umowie, jeżeli tych działań lub zaniechań nie można było przewidzieć ani uniknąć, albo siłą 
wyższą. 

3) GREEN LITE TRAVEL dokona zwrotu Klientowi wartości niezrealizowanych świadczeń lub różnicy wartości między świadczeniami określonymi w umowie, 
a świadczeniami zastępczymi w przypadku, gdy Klient nie otrzymał świadczeń zastępczych o tej samej lub wyższej wartości. 

4) GREEN LITE TRAVEL nie ponosi odpowiedzialności za świadczenia turystyczne nabywane przez Klienta na miejscu trwania imprezy turystycznej 
bezpośrednio lub za pośrednictwem pilota/przewodnika od lokalnych przedsiębiorców świadczących te usługi. 

5) Klient udający się na imprezę turystyczną GREEN LITE TRAVEL powinien posiadać niezbędne dokumenty, a w szczególności paszport ważny  - co najmniej 
6 miesięcy od daty planowanego przekroczenia granicy, wymagane wizy, polisy ubezpieczeniowe oraz inne dokumenty wskazane przez organizatora 
imprezy. 

6) W przypadku zmiany przez Klienta nazwiska, adresu lub paszportu powinien on o tym fakcie powiadomić GREEN LITE TRAVEL najpóźniej na 7 dni przed 
datą rozpoczęcia imprezy.  

7) Klient powinien przestrzegać przepisów celnych, dewizowych i porządkowych obowiązujących w krajach objętych programem imprezy turystycznej. Za 
ewentualne skutki nieprzestrzegania tych przepisów GREEN LITE TRAVEL nie ponosi odpowiedzialności.  

8) Klienci imprez turystycznych powinni stosować się do wskazówek pilota/przewodnika lub pracownika przedstawiciela organizatora dotyczących 
organizacji i realizacji programu imprezy. 

9) Klient imprezy turystycznej jest odpowiedzialny za pokrycie wyrządzonych przez siebie lub swoich podopiecznych szkód w trakcie trwania imprezy 
turystycznej w miejscu ich powstania (hotel, autokar itp.) 

10) Klient zobowiązany jest do pokrycia wszystkich dodatkowych kosztow w hotelu, tzw. extra, jak korzystanie z barków i barów hotelowych i  usług 
świadczonych dodatkowo przez hotel: pranie, prasowanie itp. 

  



11) Klient może przenieść na osobę spełniającą warunki udziału w imprezie   turystycznej wszystkie przysługujące mu uprawnienia z tytułu Umowy, jeżeli 
osoba ta jednocześnie przejmie wszystkie obowiązki wynikające z tej umowy oraz pokryje koszty związane z tą zmianą. Przeniesienie uprawnień i 
przejęcie obowiązków jest skuteczne wobec GREEN LITE TRAVEL jeżeli Klient zawiadomi GREEN LITE TRAVEL w terminie co najmniej na 14 dni przed datą 
rozpoczęcia imprezy turystycznej 

 

L±Φ h5{¢+tL9bL9 h5 ¦ah²¸ 

1) O zmianach programu lub ceny imprezy GREEN LITE TRAVEL niezwłocznie powiadomi Klienta, który w terminie 3 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
powinien poinformować GREEN LITE TRAVEL, że przyjmuje proponowane zmiany bądź odstępuje od umowy. Brak informacji o akceptacji zmienionych 
warunków upoważnia GREEN LITE TRAVEL do uznania tego jako rezygnacji Klienta z uczestnictwa w imprezie turystycznej. W przypadku odstąpienia od 
umowy lub rezygnacji z udziału w imprezie Klient otrzymuje zwrot całej wpłaconej kwoty na poczet ceny imprezy. 

2) Klient może odstąpić od umowy w każdym czasie przed rozpoczęciem imprezy składając na piśmie rezygnację z uczestnictwa w imprezie.  
YƭƛŜƴǘ ƻǘǊȊȅƳŀ ȊǿǊƻǘ ǿǇƱŀŎƻƴŜƧ ƪǿƻǘȅ ƴŀ ǇƻŎȊŜǘ ŎŜƴȅ ƛƳǇǊŜȊȅ Ǉƻ ǇƻǘǊŊŎŜƴƛǳ ǇƻƴƛŜǎƛƻƴȅŎƘ ǇǊȊŜȊ Dw99b [L¢9 ¢w!±9[ ƴŀƪƱŀŘƽǿ ƛ ƪƻǎȊǘƽǿ ȊǿƛŊȊŀƴȅŎƘ Ȋ 
przygotowaniem imprezy. 

3) Bilety lotnicze nie podlegają zwrotowi (chyba, ze inaczej stanowią przepisy przewoźnika) 
4) GREEN LITE TRAVEL potrąci zryczałtowaną stawkę równoważącą poniesione koszty i nakłady związane z przygotowaniem imprezy uwzględniającą: 

poniesione wydatki dotyczące organizacji imprezy dla Klienta oraz koszty, których nie można pokryć mimo zawarcia umowy z innym Klientem. 
Zryczałtowana stawka nakładów poniesionych przez GREEN LITE TRAVEL związanych z przygotowaniem pakietu naziemnego imprezy wynosi: 

¶ 500 AUD zaliczki bezzwrotnej 

¶ 80% ceny imprezy, jeżeli rezygnacja nastąpiła od 45 - 1 dnia przed rozpoczęciem imprezy 

¶ 100% ceny imprezy, jeżeli rezygnacja nastąpiła w dniu rozpoczęa imprezy 
 
V. REKLAMACJE 

1) Jeżeli w trakcie imprezy turystycznej Klient stwierdza wadliwe wykonanie umowy powinien niezwłocznie powiadomić o tym pilota lub biuro GREEN LITE 
TRAVEL oraz wykonawcę usługi. Jeżeli powiadomienie złożone było w formie pisemnej biuro ma obowiązek potwierdzenia jego przyjęcia od Klienta. 

2) Pilot, rezydent, przewodnik lub lokalny przedstawiciel organizatora nie są uprawnieni do uznania roszczeń Klienta. 
3) Reklamację z tytułu dostrzeżonych wad lub usterek w wykonaniu umowy Klient może złożyć na piśmie w terminie 14 dni od daty zakończenia imprezy w 

miejscu zawarcia umowy lub w siedzibie organizatora imprezy podanej w Umowie . Jeżeli reklamacja dotyczy wad lub usterek dostrzeżonych w trakcie 
trwania imprezy powinna posiadać informację o terminie, formie i sposobie zgłoszenia tych usterek w trakcie trwania imprezy.  

4) GREEN LITE TRAVEL zobowiązuje się do udzielania odpowiedzi na reklamacje w formie pisemnej niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 30 dni od 
daty zakończenia imprezy.  

5) GREEN LITE TRAVEL ogranicza odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usług w czasie imprezy turystycznej, z wyjątkiem szkód na 
osobie, do dwukrotnej ceny imprezy turystycznej względem każdego Klienta. 

6) Reklamacje dotyczące rzeczy zaginionych lub uszkodzonych w transporcie lotniczym należy składać pisemnie, zgodnie z procedurą – bezpośrednio do 
linii lotniczej wykonującej ostatni sektor przewozu przy wykorzystaniu formularza zgłoszeniowego P.I.R. (Property Irregularity Report). Utratę, 
uszkodzenie lub błędne przesłanie bagażu należy dodatkowo zgłosić organizatorowi. 
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1) Klient deklaruje, iż stan jego zdrowia umożliwia udział w imprezie, a w przypadku zachorowania w trakcie imprezy zwalnia leczących go lekarzy w kraju i 
za granicą z obowiązku zachowania tajemnicy lekarskiej względem ubezpieczyciela oraz wyraża zgodę na udostępnienie mu dokumentacji lekarskiej. 

2) Klient wyraża zgodę w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. na przetwarzanie, uaktualnianie, udostępnianie i 
przechowywanie swoich danych osobowych w celu realizacji podróży z GREEN LITE TRAVEL. 

3) Ewentualne spory powstałe w związku z wykonaniem niniejszej umowy będą rozstrzygane polubownie, a w razie braku porozumienia przez Sąd 
właściwy rzeczowo i terytorialnie dla siedziby pozwanego. 

4) Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach  
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